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Undersökelsenesformål var i försterekke å under-

söke om en ved målingerpå bakken kunne bekrefte,og i

tilfelledetaljere,foreliggendeindikasjoneri området

vest for hovedgrupens vestligeavslutning,fremkommet

ved flybårne,elektromagnetiskemålinger,utfört av

LundbergExplorationCo.

Undersökelsene,som ble utfört ved ordinæreelektro-

magnetiskemetoder, ble til dels forstyrretav effekter

fra kraft- og telefonledninger,såledesspesielti par-

tiene omkring elven og nær veien, som gjennomskjærer

det sentraleundersökelsesområde.Men både i den öst-

lige og vestligedel av dette område har målingenefore-

gått i relativtuforstyrredeforhold. På et par steder

har målingenegitt indikasjonerpå grunntliggendeledere,

som dog har vært av mindreutstrekningog ikke har for-

styrretvesentlig.

Bearbeiddlsenav de utförtemålingerer ikke avsluttet,

men en tör alleredemeddele at undersökelsenesresultater

med hensyn på bekreftelseav angjeldendeflybårneindika-

sjoner ser ut til å bli negative. Ved målingeneer der
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ikke fremkommetanomaliersom kan tyde på noen mere frem-

tredendeströmkonsentrasjon,i störreeller mindre dyp,

under de anviste indikasjonerfra de flybårnemålinger.

Derimotkan målingenevære forenligmed visse strömkon-

sentrasjoneri relativtstörre dyp, eller evt. mere spred-

te strömkonsentrasjoneri noe mindre dyp, langs et ca.

ast-vest-gåendedrag lengere syd. Denne indikasjonen,

som ikke er meget utpreget,men som dog må sies å komme

forholdsvistydelig frem i målingene,er antydet i med-

fölgendekartskisse.

Da det kan synes nærliggendeå reise spörsmålom

mulighetenav at et visst elektromagnetiskmåleanlegg

kan gi effekteri flybårnemålinger,men ikke i målinger

på bakken,må en uttale at slike muligheterkun skulle

foreliggei tilfellerhvor målingenepå bakken var for

sterktforstyrretav ledere nær bakken, som i dette til-

felle ikke foreliggeri områddtsöstligeog vestligedeler.

På grunn av den særligeinteressesom knytterseg

til oppgaven,har en festet seg ved önskelighetenav å

-,repetereet mindre avanittav de utförte målingerpå ba-

sis av det sistanvendteströmtilförselsanlegg,der en,

på grunn av spesielleomstendigheter,ikke er helt sikker

på å ha den fulle, önskeligenayaktighet. Ved denne re-

petisjonen,som i tilfellevil foretas snarestover nytt-

år, vil en samtidigpåse at måleoppleggetfor de flybårne

målingerblir nöyaktigreprodusert. For de repetertemå-

linger,som antas å kreve ca. 1 uke, vil ingen godtgjörel-

se bli regnet.

Trondheim,den 14,desember1953.

F. Sakshaug. H. Brækken.
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